

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор	Заказчик (Генподрядчик)	Подрядчик (Субподрядчик)	Стройка	Объект
	ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"	ООО "ТЭС-ЭНЕРГОИДКА"	Реконструкция ТП-343 ул. Марковского, 23. замена трансформатора на ТМГ-400 кВа, замена речки выключателя	Реконструкция ТП-343 ул. Марковского, 23. замена трансформатора на ТМГ-400 кВа, замена речки выключателя
	(организация, адрес, телефон, факс)	(организация, адрес, телефон, факс)	(организация, адрес, телефон, факс)	(наименование)
	по ОКПО	по ОКПО		Вид деятельности по ОКДП
	по ОКТО	по ОКТО		Договор подряда (контракт)
				номер
				дата
				Вид операции

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №Ремонтная ТП-343 ул. Маяковского, 23: замена трансформатора на ТНМ-400 кВа, замена ячеи выключателя

Сметная (Договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда).
Средства на оплату труда

Средняя температура	148,56 град.С
	245,54 ден.час

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.		
по порядку	позиций по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Раздел 1. Замена ТМГ											
Демонтажные работы											
1	1	ГЭСН08-01-052-02	Трансформатор силовой, автотрансформатор или масляный реактор, масса: до 3 т	шт	1	1	1				
			Всего по позиции								
2	2	ГЭСН08-01-054-04	Камера сборных распределительных устройств: с выключателем нагрузки	шт	1	1	1				
			Всего по позиции								
								64 954,44		64 954,44	
									34 906,48	34 906,48	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	3	ГЭСН01-03-008-05	Выключатель; автоматический с электромагнитным дутьем или вакуумный и элегазовый напряжением до 11 кВ	шт	1	1	1			
Всего по позиции										
4	4	ГЭСН08-02-144-06	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 150 мм ²	100 шт	0,012	1	0,012	34 344,41		34 344,41
Всего по позиции										
Монтажные работы								47 209,17		566,51
5	5	ГЭСН08-01-062-02	Трансформатор силовой, автотрансформатор или масляный реактор, масса: до 3 т	шт	1	1	1			
Всего по позиции										
6	6	Оборудование	Трансформатор ТМГ-400/6/0,4. № 2092530	шт	1	1	1	114 636,49		114 636,49
Цена=494500/1,2								403 750,00	1,012	408 595,00
Всего по позиции										
7	7		Зажим контактный НН к ТМ/ТМГ-400 (М20х2,5)	шт.	4	1	4	1 541,67	1,012	408 595,00
Цена=1850/1,2										6 240,58
Всего по позиции										
8	8	ГЭСН08-01-068-01	Шина сборная - одна полоса в фазе, медная или алюминированная сечением: до 250 мм ²	100 м	0,04	1	0,04			6 240,58
Всего по позиции										
9	9	ГЭСН08-01-084-04	Камера сборных распределительных устройств: с выключателем нагрузки	шт	1	1	1	111 152,75		4 446,11
Всего по позиции										
10	10	Оборудование	Ячейка КСО-366 трансформаторная.	шт	1	1	1	50 087,64		50 087,64
Цена=138000/1,2								115 000,00	1,012	116 380,00
Всего по позиции										
11	11	ТЦ	Болт М10х30	шт	15	1	15	44,17	1,012	116 380,00
Цена=53/1,2										670,50
Всего по позиции										
12	12	ТЦ	Гайка М10	шт	15	1	15	16,67	1,012	670,50
Цена=20/1,2										253,05
Всего по позиции										
13	13	ТЦ	Шайба М10	шт	30	1	30	16,67	1,012	253,05
Цена=20/1,2										506,10
Всего по позиции										
14	14	ГЭСН08-02-144-07	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 240 мм ²	100 шт	0,34	1	0,34			506,10
Всего по позиции										
ПНР								63 166,12		21 476,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	15	ГЭСН01-03-008-05	Выключатель, автоматический с электромагнитным дутьем или вакуумный и элегазовый напряжением до 11 кВ	шт	1	1	1			
Всего по позиции										
16	16	ГЭСН01-02-002-02	Трансформатор силовой трехфазный масляный двухобмоточный напряжением: до 11 кВ, мощностью до 1,6 МВА	шт	1	1	1			
Всего по позиции										
17	17	ГЭСН01-12-020-01	Испытание сборных и соединительных шин напряжением: до 11 кВ	испытание	2	1	2			
Всего по позиции										
Итого по акту:								15 504,53		31 009,25
Всего прямые затраты (справочно)										223 270,71
в том числе:										
Оплата труда рабочих										148 564,51
Эксплуатация машин										29 391,62
Оплата труда машинистов (Отм)										14 478,52
Материалы										30 836,06
Строительные работы										7 670,33
в том числе:										
Материалы										7 670,33
Монтажные работы										291 074,15
в том числе:										
оплата труда										81 697,60
эксплуатация машин и механизмов										29 391,62
оплата труда машинистов (Отм)										14 478,52
материалы										23 165,73
накладные расходы										93 290,85
сметная прибыль										49 049,83
Оборудование										524 975,00
Прочие затраты										140 420,51
Пусконаладочные работы										140 420,51
в том числе:										
оплата труда										66 866,91
накладные расходы										49 481,52
сметная прибыль										24 072,08
Всего										964 139,99
Всего ФОТ (справочно)										163 043,03
Всего накладные расходы (справочно)										142 772,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Всего сметная прибыль (справочно)							73 121,91
			НДС 20%							192 828,00
			ВСЕГО по акту							1 156 967,99
			справочно:							
			Затраты труда рабочих				245,5443936			
			Затраты труда машинистов				22,676625			
			ПНР "входоступ"							112 336,41
			в том числе:							
			Электротехнические устройства							28 094,10
		421/пр. 2020_прим 8_п _1_пр 7	ПНР "под нагрузкой" в том числе:							28 094,10
			Электротехнические устройства							28 094,10

Служ. Заместитель генерального директора по сбытовой и закупочной деятельности
ООО "ТЭС-ЭНЕРГОАДАПКА"

/О.Л. Аксенов/

Принял: Директор Южного Совета
ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"

/А.Н. Бочко/



Унифицированная форма № КС-3
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Инвестор: _____
Заказчик (Генподрядчик): ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"
Подрядчик (Субподрядчик): ООО "ТЭС-ЭНЕРГОЛАДКА"
Стройка: Реконструкция ТП-343 ул. Маяковского, 23: замена трансформатора на ТМГ-400 кВа, замена ячейки выключателя

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	20439353
по ОКПО	12231162
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	номер
Договор подряда (контракт)	дата
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП	номер
Договор подряда (контракт)	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
25063013	30.06.2025	с 24.04.2025 по 30.06.2025

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименования пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Реконструкция ТП-343 ул. Маяковского, 23: замена трансформатора на ТМГ-400 кВа замена ячейки выключателя	1	964 139,99	964 139,99	964 139,99
	Итого				964 139,99
	Сумма НДС				192 826,00
	Всего с учетом НДС				1 156 965,99

Заказчик: *Директор Южного СО _____ /А.Н. Бонков/
МП _____

Подрядчик: Заместитель генерального директора по сбытовой и закупочной деятельности _____ /О.Л. Ахмедов/
МП _____

